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ÖN SÖZ

Eğitim, bireyin çok yönlü gelişimini merkeze alan ve 
toplumların geleceğini şekillendiren temel bir insan yetiştirme 
sürecidir. Bu bağlamda öğretmenler, yalnızca bilgi aktaran 
değil; aynı zamanda toplumsal dönüşümün ve sürdürülebilir 
kalkınmanın temel aktörleri olarak ön plana çıkmaktadır. Eğitim 
bilimleri ise bireysel ve toplumsal ihtiyaçlara duyarlı yapısıyla, 
sürekli değişim ve gelişim içerisinde olan dinamik bir akademik 
alan niteliği taşımaktadır. Eğitim alanında yürütülen bilimsel 
araştırmalar, mevcut durumun betimlenmesinin ötesine geçerek 
geleceğe yönelik öngörülerin geliştirilmesinde ve politika üretim 
süreçlerinin desteklenmesinde önemli roller üstlenmektedir.

Bu kitap, eğitim bilimleri alanında son yıllarda giderek artan 
kuramsal derinlik ihtiyacı ile sınıf içi ve saha uygulamalarında 
gözlenen dönüşümü bütüncül bir bakış açısıyla ele almayı 
amaçlamaktadır. Bu doğrultuda kitapta yer alan kuramsal ve 
uygulamaya dayalı çalışmalar aracılığıyla okuyucuya güncel, 
eleştirel ve çok boyutlu perspektifler sunulması hedeflenmiştir.

 Eğitim Bilimleri Araştırmaları: Teoriden Uygulamaya 
Yeni Perspektifler başlığını taşıyan bu kitap, eğitim alanında 
karşılaşılan güncel sorunları öğretim programları, öğrenme 
süreçleri ve bireysel farklılıklar bağlamında ele alarak bilimsel 
temelli değerlendirmeler sunmayı amaçlamaktadır. Teorik 
yaklaşımlar ile uygulama örnekleri arasındaki ilişkiyi güçlendirmeyi 
hedefleyen eser, öğrenci merkezli, değer temelli ve kapsayıcı bir 
eğitim anlayışı doğrultusunda, öğrenenlerin bilişsel, gelişimsel 
ve duyuşsal özelliklerini merkeze alan çağdaş bakış açılarını bir 
araya getirmektedir. Bu kapsamda öğretim programlarının nasıl 
yapılandırılabileceği tartışılmakta ve farklılaştırılmış uygulamaların 
eğitim ortamlarına yansımaları ele alınmaktadır. Eserde ayrıca, 
eğitim bilimleri araştırmalarının güncel yönelimleri doğrultusunda 
dijitalleşme ve teknolojik dönüşümün eğitim süreçlerine etkileri 
ele alınmaktadır. Eğitim teknolojileri, yapay zekâ uygulamaları 
ve disiplinlerarası öğrenme yaklaşımları bağlamında öğrenen 
ve öğreten profillerindeki değişim tartışılmakta; fen, teknoloji, 
mühendislik ve matematik alanlarına yönelik ilgi ve yönelimler 
üzerinden çağın gerektirdiği becerilerle uyumlu, yenilikçi eğitim 



uygulamalarına ilişkin kuramsal ve uygulamaya dönük çıkarımlar 
sunulmaktadır.

Bu kapsamda kitap; eğitim bilimleri alanında çalışan 
araştırmacılara, uygulayıcı öğretmenlere, öğretmen adaylarına, 
eğitim yöneticilerine ve ailelere yönelik olarak güncel, bilimsel ve 
uygulamaya dönük içerikler sunmakta; kuramsal bilgi ile uygulama 
arasındaki ilişkiyi güçlendirmektedir. Kitabın ortaya çıkmasında 
emeği geçen, akademik niteliği ve bilimsel bütünlüğü sağlayan 
tüm bölüm yazarlarına teşekkür eder; çalışmanın eğitim bilimleri 
alanına kalıcı ve değerli katkılar sağlamasını temenni ederim.
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